Приказ № 34
                            От 29. 10. 2008 года

                            По МОУ «СОШ» с. Перевесинка

О переходе на новую систему оплаты труда.

На основании приказа РОО № 417 от 23.10.2008 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести с 1 января 2009 года новую систему оплаты труда в МОУ «СОШ» с.

Перевесинка.

С приказом ознакомлены:

1. Воеводина Т.А.                                           21.Цыбизова В.С.

2. Шиповская В.Г.                                          22.Макарова Т.С.
3. Дубровская Н.Н.                                         23.Фомкина Е .Н.

4. Кирюхина С.Е.                                            24.Фомкин А.В.
5. Кирюхина Е.Г.                                            25.Поликарпова Н.В.
6. Кирюхина А.М.                                          26.Пономарева М.А
7. Чучков А.С.                                                 27.Полякова В.Ю.
8. Коськов С.С.                                               28.Мишина М.А.

9. Луканин Б.Ф.                                              29.Богданова Л.И.
10. Луканина Л.П.                                            30.Грызунова Т.И.
11. Фомкина Л.Н.                                             31.Горюнов С.Н.
12. Сурков Н.В.                                                32.Давыдов В.В.
13. Соломатина В.Ю.                                       33.Давидова Е.В.
14. Папушина Т.В.                                           34.Дондарь Ю.М.
15. Луканин А.Б.                                              35. Севостьянов С.А.
16. Луканина Т.И.                                            36.Папушин В.А.

17. Чичина Г.А.                                                37.Костюшкина Н.К.
18. Абрамцев Н.Н.

19. Нефедова И.Н.

20. Сохинова Е.А.
   Директор школы:                                       /Ефимова Е.Г./